
HeartOne カード会員様へ 

 

 

 

 

いつも HeartOne カードをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

旧ダイワロイヤルホテルを運営する大和リゾート株式会社の株式譲渡に伴い、 

 

ダイワロイヤルホテルでの特別優待の提供を、2024 年 3 月 31 日付をもって終了することとなりました。 

 

ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【終了する特典】 

 

・優待宿泊プランの提供 

 

 

 

 

 

 

 

2024 年 3 月 

大和ハウスフィナンシャル株式会社                                


